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BASHKIA TIRANE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000

VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:100
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim

Sipérfaqge e truallit e z€né nga struktura (gjurma)

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike
Intensiteti 1 ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit
Numri 1 kateve mbi toké

Numri i kateve nén toké

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.164/54 ZK Nr.2119

Distancat nga kufiri i pronés :
Veri : 3.6m dhe 3m

Perendim :9.5m dhe 13.3 m
Jug :2m

Lindje : 3m dhe 32.6m
Distancat nga aksi i rrugés:

Perendim :16.6 m

Jug : 7.6m
LEGJENDE:

Trotuar Rruge Obj.lk Peme Bar Kufi prone

PAMIJE TREDIMENSIONALE

: 3200 m?

: 3200 m?

: 2040 m?
: 2040 m?

: 64 %
:36 %

: 0.6
r+12.25m

: 1 KAT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 26 , Daté 26 / 07 / 2018

Leje Ndértimi pér objektin Strukturé Magazinimi me lartési 1 kat "Mado"
me vendndodhje né Rrugen "Egnatia", Bashkia tirané

EMERTIMI I FLETES:

POROSITES:

FAZA E PROJEKTIT:
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Plani i vendosjes s& strukturés s€ objektit "STRUKTURE
MAGAZINIMI ME LARTESI 1 KAT, MADO"
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PROJEKT ZBATIM
NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
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